_______________________________________________________________________

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 – Centro – Caçapava/SP - CEP 12.281-450        Telefone: (12) 3654.8800

Inscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 224/2023

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.
14.133/2021.

CONTRATANTE: FUNDAÇAO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE
CAÇAPAVA - FUSAM – CNPJ: 50.453.703/0001-43

CONTRATADA: PROTERAD – RADIOLOGICAL PROTECTION LTDA - CNPJ:
31.607.683/0001-73.

OBJETO: Aquisição de Serviço de Empresa Especializada na Elaboração de PGQ –
Programa de Garantia de Qualidade– DISPENSA N.º 152/2023

VALOR TOTAL: R$ 4.150,00 (Quatro mil cento e cinquenta reais).

Caçapava, 20 de Dezembro de 2023.

Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias

Presidente da FUSAM